
HAM Sommer 2017

Endrunde Ungerade Gruppe
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Uhlenhorster HC 3 3:1 9:3 19:7 146:109
2 TTK Sachsenwald 3 3:1 9:3 18:7 133:98
3 Harvestehuder THC 3 0:4 0:12 1:24 84:156

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 23.09.2017 09:00

09:00
12:00
12:00
15:00
15:00

Harvestehuder THC
TTK Sachsenwald
TTK Sachsenwald
Uhlenhorster HC
Uhlenhorster HC
Harvestehuder THC

Uhlenhorster HC
spielfrei*
Harvestehuder THC
spielfrei*
TTK Sachsenwald
spielfrei*

0:6
 

6:0
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.03.2026 13:42 | Seite 1


