

# HAM Sommer 2017

## Endrunde Ungerade Gruppe

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Uhlenhorster HC	3	3:1	9:3	19:7	146:109
2	TTK Sachsenwald	3	3:1	9:3	18:7	133:98
3	Harvestehuder THC	3	0:4	0:12	1:24	84:156

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.09.2017 09:00	Harvestehuder THC	Uhlenhorster HC	0:6
09:00	TTK Sachsenwald	spielfrei*	
12:00	TTK Sachsenwald	Harvestehuder THC	6:0
12:00	Uhlenhorster HC	spielfrei*	
15:00	Uhlenhorster HC	TTK Sachsenwald	3:3
15:00	Harvestehuder THC	spielfrei*	